8 [¶]Intellectum tibi dabo, & instruam te

in via hac qua gradieris, firmabo super te
oculos meos.

* Nolite fieri sicut equus & multus qui-
bus non est intellectus.

In cæno & fræno maxillas eorum con-
stringe, qui non approximant ad te.

* Multa flagella peccatoris: sperantē au-
tē in Domino misericordia circumdabit.

* Lætamini in Domino & exultate iu-
sti, & gloriamini omnes recti corde.

HEB.33.

In finem, Psalmus David.

XXXII.

Exultate iusti in Domino: rectos decet
collaudatio.

* Confitemini Domino in cithara: in
psalterio decem chororum psallite illi.

* Cantate ei canticum nouum: bene psal-
lite illi in vociferatione.

* Quia rectum est verbum Domini, &
omnia opera eius in fide.

* Diligit misericordiam & iudicium: mi-
sericordia Domini plena est terra.

* Verbo Domini cæli firmati sunt, &
spiritu oris eius omnis virtus eorum.

* Congregans sicut in utre aquas maris:
ponens in thesauris abyssos.

* Tineat Dominum omnis terra: ab eo
autem commoueantur omnes inhabitan-
tes orbem.

Gen.1.1.1.

* Quoniam ipse dixit, & facta sunt: i-
lud.16.117 pse mandauit & creatas sunt:

* Dominus dissipat consilia gentium: re-
probat autem cogitationes populorum,
& reprobat consilia principum.

* Consilium autem Domini in æternū

C manet: cogitationes cordis eius in genera-
tione & generationem.

12 [¶]Beata gens cuius est Dominus, Deus
eius: populus quem elegit in hereditatem
fibi.

13 [¶]De caelo respexit Dominus: vidit om-
nes filios hominum.

14 [¶]De preparato habitaculo suo respexit
super omnes qui habitant terram.

15 [¶]Qui finxit sigillatim corda eorum: qui
intelligit omnia opera eorum.

16 [¶]Non saluatur rex per multam virtu-
tem: & gigas non saluabitur in multitudi-
nne virtutis suæ.

17 [¶]Fallax equus ad salutem: in abundan-
tia autem virtutis suæ non saluabitur.

18 [¶]Ecce oculi Domini super metuentes
eum, & in eis qui sperant super misericor-
dia eius.

19 [¶]Vt eruat à morte animas eorum, & ac-
lat eos in fame:

20 [¶]Anima nostra sustinet Dominum, quo-
niam adiutor & protector noster est.

21 [¶]Quia in eo lætabitur cor nostrum: &
in nomine sancto eius sperauimus.

22 [¶]Fiat misericordia tua Domine super
nos, quemadmodum sperauimus in te.

¶ Dñi dñi cñm immutavit vulnus suum eoram. Abime-
lech, & dimisit eum, & abiit. 1. Reg. 21. d.

XXXIII.

HEB. 34.

¶ Benedicam Dominum in omni tempore
Bre: semper laus eius in ore meo.

¶ In Domino laudabitur anima mea:
audiant mansueti, & lætentur.

¶ Magnificate Dominum mecum: & exaltans nomen eius in ipsum.